证券代码：300708        证券简称：聚灿光电        公告编号：2023-048

聚灿光电科技股份有限公司

关于设立孙公司并完成工商注册登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

聚灿光电科技股份有限公司（以下简称“公司”）基于业务规划和经营发展

的需要，公司全资子公司聚灿光电科技（宿迁）有限公司（以下简称“聚灿宿迁”

或“子公司”）以自有资金 2.0 亿元投资设立孙公司宿迁市聚灿光电有限责任公

司（以下简称“孙公司”）。根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《公司

章程》等相关规定，本次设立孙公司事项不构成关联交易，亦不构成《上市公司

重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。且本次设立孙公司事项未达公司

董事会审批额度，无需提交公司董事会、股东大会审议。

近日，孙公司已完成工商注册登记手续，并取得了由宿迁经济技术开发区行

政审批局颁发的《营业执照》，现就其相关工商注册登记事项公告如下：

一、设立孙公司的基本信息

1、名称：宿迁市聚灿光电有限责任公司

2、统一社会信用代码：91321391MACT0PY939

3、住所：宿迁经济技术开发区通湖大道西侧 1#厂房

4、公司类型：有限责任公司 (非自然人投资或控股的法人独资)

5、法定代表人：徐志军

6、注册资本：20000 万元整

7、成立日期： 2023 年 08 月 23 日

8、经营范围：一般项目：电力电子元器件制造；半导体照明器件制造（除

依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

二、对公司的影响

本次设立孙公司有利于公司更好地“聚焦资源，做强主业”，进一步增强市

场竞争力，全面提升综合竞争优势，促进可持续发展，对公司业务发展产生积极

影响，符合公司的整体发展规划。另外，本次投资设立孙公司的资金来源于子公

司自有资金，不会对公司财务及经营状况产生不利影响，不存在损害公司及全体

股东的合法权益的情形。

特此公告。

                                    聚灿光电科技股份有限公司

                                    董事会

                                       二〇二三年八月二十四日